

انقلاب اسلامی

و فروپاشی دستگاه محاسبات غرب

مروری بر حوادث و تحولات اخیر و مواضع سران کاخ سفید در مواجهه با ایران اسلامی و دیگر تحولات منطقه، برهم‌ریختگی نظام محاسباتی کاخ‌نشینان ایالات متحده را آشکار می‌کند و نشان می‌دهد که جهان همچنان باید تالون سردرگمی و بی‌تدبیری‌های گردانندگان این‌به‌اصطلاح ابرقدرت جهانی را ببردازد. فارغ از ماجرای اختلاف میان کنگره و کاخ سفید بر سر اختصاص بودجه ۵ میلیاردی دیوار کشی در مرزهای مکزیک که به طولانی‌ترین تعطیلی دولت فدرال در تاریخ انجمن‌است، مواضع و تحرکات مسئولان امریکایی در هفته‌های اخیر در مواجهه با ایران این امر را بیشتر آشکار کرده‌است.

هفته گذشته ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در حالی‌به انتظار پاسخ ایران به درخواست مذاکره‌اوننشسته که در صحنه‌ای دیگر وزیر خارچش صحبت در براندازی همین دولتی می‌کند که باید با کاخ سفید به مذاکره بنشیند یا در حالی‌برایان‌هک مسئول کمیته‌ویژه مسائل ایران در وزارت خارجه امریکا و وزیر خارجه از عدم خروج سربازان امریکا از سوریه ت‌خروج آخرین «چکمه» ایران از سوریه خبر می‌دهند که به دستور ترامپ اولین گروه از سربازان امریکایی مستقر در سوریه به این کشور خارج می‌شوند.

در همین راستا ادعای ضعف نظام اسلامی در اثر تحریم‌ها توسط این اجار‌نشین‌های کاخ سفید در حالی مطرح می‌شود که آنچه مستند و مدعی‌افشار امریکایی‌ها علیه ایران است، بیانگر اقتدار و توانمندی نظام اسلامی است.اثبات اقتدار موشکی ایران در پرتاب ماهواره پارسیمرغ به‌رغم تهدید کم‌ظنیر فرانسوی‌ها و امریکایی‌ها در عین عصبانیت کاخ سفید از گسترش و تداوم نفوذ ایران در عراق، سوریه، لبنان و تحیر همه قدرت‌های غربی و شرقی از آرامش و امنیت کم‌ظنیر ایران به‌رغم اعمال بی‌ظنیرترین امریکا، صهیونیست‌ها و سعودی‌ها صورت می‌گیرد، همه و همه بیانگر این است که این دستگاه محاسباتی به‌رغم بهره‌گیری از هزاران مرکز اندیشه‌ورزی و اتاق‌های فکر مدعی مدیریت تحولات جهانی، در تحلیل و به‌دوره‌گردی‌های ذلیلانه‌ای کرده‌است که پمپئو، وزیر خارجه این کشور برای جلب همکاری شیخ‌نشین‌های مغلوکی که از حل‌کوچک‌ترین مسائل داخلی خود عاجزند، به دیروزگی افتاده‌واز این فرودگاه‌به‌آن فرودگاه‌دری یافتن متحد برای فشار بر ایران به تکاپو بیند.

این صحنه‌ها نشان می‌دهد که هیچ‌گاه امریکایی که در مقطعی از تاریخ از درون کاخ سفید جهان را اداره می‌کردند، به این افلاس نیفتاده بودند که وزیر خارجه و پیش از آن رئیس‌جمهورش ناچار به دوره‌گردی در منطقه شوند تا به‌رغم خودتلافی‌را علیه ایران و آن‌هم برای مهار قدرت و نفوذ آن تشکیل دهند.

مقام معظم رهبری در دیدار هفته گذشته خود با مردم قم با اشاره به مصادیق تاریخی این اشتهاء محاسباتی استیکبار جهانی از ماه‌های قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون و وعده‌های شش‌ماه‌انهدا در فروپاشی نظام اسلامی، ریشه اصلی این اشتهاء محاسباتی غربی را در عدم شناخت واقعیت‌های انقلاب اسلامی توسط سردمداران غربی دانسته و واقعیت‌ها و ویژگی‌های حرکت انقلاب اسلامی مردم ایران را عامل اصلی این سردرگمی دانسته و با اشاره به حماسه مردم قم در ۱۹ دی سال ۱۳۵۶ و استناد آن تا پیروزی انقلاب اسلامی، یادآور می‌شود: «این مردم قم فصل‌نویس‌ان دستگاه محاسباتی، فصل‌نویس‌ان دو نظام معرفتی و فصل‌نویس‌ان دوالوگی تحلیلی در مقابل یکدیگر را نشان دادند، یکی نظام معرفتی لیبرال دموکراسی دروین یک پای در گل غربی، یکی نظام معرفتی توحیدی و اسلامی. آن دستگاه محاسباتی امریکا که ایران را از نور می‌پندید آن محاسبات اول کل امریکایی‌ها که دست‌انگاری امریکا در اولین ماه‌های پیروزی انقلاب ایران را تحریم کرد و بنا را بر این گذاشته که تا پنج‌ماه‌دیگر، شش‌ماه‌دیگر انقلاب اسلامی از بین خواهد رفت- این محاسبات انهنست- این‌هم دستگاه محاسباتی نظام اسلامی که امام‌بزرگوار گفت «صدای خرد شدن استخوان‌های مار کجاست؟» و مردم را به پیروزی سال و دوسال بعد همه دنیا صدای خرد شدن استخوان‌ها را شنیدند. ایشان سپس نماد‌های این دو نظام را بر شمرده یادآور می‌شوند: یک طرف آنبوهی از ابزارهای چشم‌برکن مادی- از نظامی، سیاسی، پولی و امثال اینها و یک‌طرف قدرت‌نظمی‌معرفتی و تمدنی و رنگباز، به‌تحرک، اندنگر که می‌داند چه می‌خواهد بکند، می‌داند چکار باید بکند و کجا می‌خواهد برود، اینها در مقابل هم قرار گرفته‌اند.

اما در عین حال آنچه به‌رغم حقانیت حرکت انقلاب اسلامی زمینه‌ساز کرد بروز برخی از آسیب‌ها و معضلات در کشور کرده‌است را باید در عدم باور برخی نخبان و مسئولان به آن و انفعال و تحیر در برابر دستگاه محاسباتی غرب دانست که علاوه بر مرعوب شدن در برابر آنها به دلیل در دست داشتن قدرت در کشور منفعلانه سبب نفوذ و اثر گذاری دشمن در داخل شده و فرصت‌های انقلاب اسلامی را به هدر می‌دهد. مقام معظم رهبری در این بیانات با اشاره به عمل این طیف از آنان به‌عنوان عده‌ای فریزده و امریکازده یاد می‌کنند که پُر قدرت محاسباتی و آینده‌نگری امریکایی‌ها را می‌دهند. ایشان متأثر از همین بر آورد و عمل خائشان گردند، هر چپه‌ای که در راه خدا حرکت نکند، وعده قطعی و بدون تردید پروردگار در باره نصرت و پیروزی او محقق خواهد شد. همچنان که در طول ۴۰ سال هر جا درست حرکت کردیم، پیروز شدیم و هر جا کوتاهی داشتیم پیروزی حاصل نشد.

خبر آخر

وزیر اطلاعات:

پنجه در پنجه ر رژیم صهیونیستی انداخته ایم

وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه ایران پنجه در پنجه رژیم صهیونیستی انداخته‌است، افزود: در عرصه‌های مختلف با انجام کارهای اطلاعاتی، این رژیم را شکست داده‌ایم که این امر در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سیدمحمد علوی روز پنج‌شنبه در جلسه شورای اداری آذربایجان غربی، گفت: همدلی و هم‌گامی بین دستگاه‌های امنیتی باوجود توطئه‌های کم‌ظنیر دشمنان برای آسیب‌رساندن به کشور، موجب نقش بر آب شدن همه توطئه‌ها شده و بارها زمینه‌ساز مرگ سرت‌رهر معظم انقلاب و فراهم کرد است. وی افزود: در زمان حاضر همه اشرار ضدانقلاب تمام‌توان خود را برای انجام اقدامات ضدامنیتی در کشور بسیج کرده‌اند ولی اکثر اقدامات آنان خنثی شده‌است. وی با اشاره به حمایت مالی، آموزش‌های اطلاعاتی و نظامی ضدانقلاب توسط استیکبار جهانی و امریکاییان کرد، یادآورد نمود: کم‌ظنیر تسلیحاتی آنان، امنیت‌قابل‌توجهی در کشور حاکم است.

علوی با تأکید بر اینکه اسلام، امنیت، معیشت، کرامت، عدالت، محبت و خدمت را متعلق به همه افراد جامعه شامل مسلمانان و غیرمسلمانان و اقوام مختلف می‌داند، ادامه داد: این امر در سیره بزرگان دین مبین اسلام از جمله فرمایشات امام علی (ع) در بره‌های مختلف مورد توجه قرار گرفته‌است. وی خدمت به مردم را نعمت الهی دانست و افزود: قرار گرفتن در جایگاه مسئولیت و گره‌گشایی از کار مردم یک نعمت است که باید شکر گزار آن باشیم. علوی تأکید کرد: «اگر طبق آموزه‌های اسلامی وارد عرصه شویم و وحدت و همدلی خود را از تقابختیم، می‌توانیم تحریم‌ها را پشت سر گذاشته و دشمنان را در این عرصه نیز ناکام بگذاریم.»

حجت‌الاسلام علوی با اشاره به اینکه ایران پنجه در پنجه رژیم صهیونیستی انداخته‌است، افزود: در عرصه‌های مختلف با انجام کارهای اطلاعاتی، این رژیم را شکست داده‌ایم که این امر در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

۲ گزارش

۲ گزارش

بهبود معیشت مردم، حمایت از تولید ملی و ساماندهی فضای مجازی

۳ مطالبه مهم خبرگان از مسؤلان



زهر سیدانلو افراس

پنجمین جلسه مشترک هیئت رئیسه و

رؤسای کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری روز پنج‌شنبه با صدور بیانیه‌ای به کار خود پایان داد. در این نشست با تأکید بر تلاش گسترده دستگاه‌های مسئول در امر مبارزه با مفاسد اقتصادی، هم‌افزایی قوا در بهبود وضعیت کلان اقتصادی، حمایت از تولید ملی، مقابله با ابتذال اخلاقی و جنگ روانی دشمن در فضای مجازی و همچنین بومی‌سازی و تقویت شبکه ملی اطلاعات به‌عنوان مهم‌ترین مطالبات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از مسئولان عنوان شد.

در ابتدای این نشست رئیس مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه مردم در فشار معیشت هستند و نمی‌توانیم آن را فراموش کنیم، گفت: باید تمام همت ما این باشد که این مشکلات را حل کنیم.

آیت‌الله احمد جنتی گفت: باید پاس وحدت و اتحاد مردم و مسئولان، همه در صحنه باشیم و از مواضع انقلاب و امام دفاع و دستاوردهای انقلاب را به رخ بکشیم، وی با بیان اینکه مردم در فشار معیشت هستند و نمی‌توانیم آن را فراموش کنیم، تصریح کرد: باید تمام همت ما این باشد که این مشکلات را حل کنیم و اگر نمی‌توان آن را به شکل نهایی حل کرد، به شکل نسبی رفع شود. وی با بیان اینکه معنی مشکلات معیشتی این نیست که دستاوردهای انقلاب را فراموش کنیم و از انقلاب ناامید شویم؛ عده‌ای می‌خواهند بذر ناامیدی بکارند تا حضور مردم در صحنه از بین برود. رئیس مجلس خبرگان خبرگان رهبری امریکا را در حال افول دانست و گفت: کسی به خیال نجات، به امریکا دل نبندد؛ امریکا به گرسنگان کدام کشور کمک کرد تا به ما کمک کند. آنها در سوریه و عراق شکست خوردند و ذلتی از این بالاتر نیست که این‌هم مردک با هواپیمای چراغ خاموش به عراق بیاید و مقامات عراق به استقبالش بیایند؛ این یعنی آنها ذلیل و ما عزیز شدیم.

وی گفت: بدون شک اروپا نیز اگر از امریکا بدتر نباشد، بهتر نیست. زیرا آنها در قضیه برجام تنها وقت را تلف می‌کنند. برخی همان کشورها از منافقین هم حمایت می‌کنند. دل بستن به اروپا نیز کار بیهوده‌ای است. متأسفانه در قضیه برجام مسئولان کشور به توصیه‌های رهبر انقلاب توجه

نکردند و نتیجه‌ای حاصل نشد.

رئیس مجلس خبرگان در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله فضای مجازی اشاره کرد و افزود: فضای مجازی می‌تواند فرصتی برای نبروهای انقلابی باشد. قطعاً از این کار کرد هم می‌توان برای عظمت اسلام و انقلاب استفاده کرد. فضای مجازی مثل به یک تیغ دولبه است که باید از آن با احتیاط استفاده کرد. اوایل انقلاب آیت‌الله خاتمی و جنگ روانی دشمن در فضای مجازی و همچنین بومی‌سازی و تقویت شبکه ملی اطلاعات به‌عنوان مهم‌ترین مطالبات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از مسئولان عنوان شد. وی با بیان اینکه مردم در فشار معیشت هستند و نمی‌توانیم آن را فراموش کنیم، گفت: باید تمام همت ما این باشد که این مشکلات را حل کنیم.

آیت‌الله احمد جنتی گفت: باید پاس وحدت و اتحاد مردم و مسئولان، همه در صحنه باشیم

و از مواضع انقلاب و امام دفاع و دستاوردهای انقلاب را به رخ بکشیم، وی با بیان اینکه مردم در فشار معیشت هستند و نمی‌توانیم آن را فراموش کنیم، تصریح کرد: باید تمام همت ما این باشد که این مشکلات را حل کنیم و اگر نمی‌توان آن را به شکل نهایی حل کرد، به شکل نسبی رفع شود. وی با بیان اینکه معنی مشکلات معیشتی این نیست که دستاوردهای انقلاب را فراموش کنیم و از انقلاب ناامید شویم؛ عده‌ای می‌خواهند بذر ناامیدی بکارند تا حضور مردم در صحنه از بین برود. رئیس مجلس خبرگان خبرگان رهبری امریکا را در حال افول دانست و گفت: کسی به خیال نجات، به امریکا دل نبندد؛ امریکا به گرسنگان کدام کشور کمک کرد تا به ما کمک کند. آنها در سوریه و عراق شکست خوردند و ذلتی از این بالاتر نیست که این‌هم مردک با هواپیمای چراغ خاموش به عراق بیاید و مقامات عراق به استقبالش بیایند؛ این یعنی آنها ذلیل و ما عزیز شدیم.

وی گفت: بدون شک اروپا نیز اگر از امریکا بدتر نباشد، بهتر نیست. زیرا آنها در قضیه برجام تنها وقت را تلف می‌کنند. برخی همان کشورها از منافقین هم حمایت می‌کنند. دل بستن به اروپا نیز کار بیهوده‌ای است. متأسفانه در قضیه برجام مسئولان کشور به توصیه‌های رهبر انقلاب کلد

فضای مجازی در اختیار امریکاست و خطر آن نیز منحصر به دین و نظام جمهوری اسلامی نیست بلکه خطر، آن آسیب‌رساندن به استقلال کشور است. وی افزود: موضوع این نیست که از فضای مجازی استفاده نشود، این مثل آن است که وقتی رادیو تازه آمده بود برخی می‌گفتند از آن استفاده نکنیم، در حالی که این نشدنی است و از فضا و امکانات جدید باید استفاده کرد. سخن این است که طوری عمل کرد که از این فضا و امکانات جدید استفاده نکنیم. آنان براندازی کنند و مسئولان ذی‌ربطی که می‌توانند مدیریت کنند باید از اقتدار مدیریتی‌شان برای مقابله با این روند استفاده کنند. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان تأکید کرد: برخی مسئولان در این جلسه می‌گفتند فیلتر نینگ ماندن ترمز خودرو است؛ آیا می‌شود بگوییم خودرو می‌خواهیم، اما نمی‌شود ترمز را نمی‌خواهیم؟ پس باید ترمز هم ایجاد کرد که جلوی مفاسد و آسیب‌های فرهنگی و

سیاسی فضای مجازی گرفته شود.
■ **بیانیه پایانی**
هیئت رئیسه و رؤسای کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری در پایان پنجمین جلسه مشترک خود در دوره پنجم، با قردادانی از تدبیر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) مبنی بر تشکیل شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران محترم قوا و اختیارات ویژه‌ای که به این شورای جهت تصمیم‌گیری‌های کلان اقتصادی و کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم، تفویض فرموده‌اند

■ **بیانیه پایانی**
هیئت رئیسه و رؤسای کمیسیون‌های مجلس خبرگان رهبری در پایان پنجمین جلسه مشترک خود در دوره پنجم، با قردادانی از تدبیر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) مبنی بر تشکیل شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران محترم قوا و اختیارات ویژه‌ای که به این شورای جهت تصمیم‌گیری‌های کلان اقتصادی و کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم، تفویض فرموده‌اند

مسیر پیش روی رهبردی جمهوری اسلامی در سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی در چهلمین سال فجر انقلاب اسلامی، با اقتدار، استمرار و دوره‌گردی‌اش در منطقه، مگر دشمنان و تجمع آنان در لهستان، تأثیری در عزم و اراده ملت بزرگ ایران، در حرکت به سمت تحقق تمدن نوین اسلامی، نخواهد داشت

مهم‌ زندگی‌اش می‌داند: «شکست‌های بی‌دری این فرد به عنوان یکی از شخصیت‌های پشت‌پرده انقلاب ایران در به دست آوردن منصب‌های خاص یکی از نقاط مهم زندگی خوینی‌ها محسوب می‌شود، زیرا در زمان هیچ یک از رهبران جمهوری اسلامی جایگاه‌های حیاتی که او در ذهن داشت، به دستش نرسید. از وزارت اطلاعات تا قوه‌قضائیه و … همه در رویای وی وجود داشت ولی با برای وی سکوت این جایگاه‌ها گشاد بود یا آنکه بنا به صحت و خیریت این اتفاق نیفتد. «

روزنامه قانون در ادامه با پیش کشیدن نقدهای قبلی چهره‌های حامی نظام نسبت به موسوی خوینی‌ها بر ضدیت او با نظام تأکید می‌کند. قانون خانواده هاشمی را به استهزاء می‌گیرد که چرا در برابر سخنان موسوی خوینی‌ها سکوت کرده‌اند. در ادامه هم تلاش می‌کند نقدهای موسوی خوینی‌ها به هاشمی را کینه‌ز خاطر‌های بداند کرد که تأیید نظر امام خمینن در مورد رهبری آیت‌الله خامنه‌ای بود. نکته‌اما آنکه آن‌قدر درگیر تصفیه حساب سیاسی با موسوی خوینی‌ها به نام رهبری است که خود در توهنی آشکار می‌نویسد: «شاید کینه موسوی خوینی‌ها از هاشمی و یار دیرین آیت‌الله به دلیل خاطره‌ای است که هاشمی‌رفسنجانی در آن جلسه خاص به زبان آورد و مسیر انقلاب ایران را تغییر داد.» مسیر انقلاب را تغییر داد؛ « رهبری آیت‌الله خامنه‌ای باعث تغییر مسیر انقلاب شد یا باعث ادامه

پایگاه خبری سیاسی

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

روزنامه جوان | شماره ۵۵۷۰ | شنبه ۲۹ دی ۱۳۹۷ | ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۰ |

بهبود معیشت مردم، حمایت از تولید ملی و ساماندهی فضای مجازی

۳ مطالبه مهم خبرگان از مسؤلان

بر مطالبات زیر تأکید می‌نماید:

۱. هم‌افزایی قوا در بهبود وضعیت کلان اقتصادی و کاهش نرخ ارز و طلا علی‌رغم تحریم‌های ظالمانه امریکا و هم‌پیمانانش، نشان از عزم جدی برای ساماندهی اوضاع اقتصادی کشور دارد. ضروری است رؤسای قوا به ویژه رئیس‌جمهور محترم با استفاده از نظرات و راه‌حل‌های اقتصاددانان دلسوز و فعالان بخش خصوصی در راستای تقویت ارزش پول ملی و کاهش فشار بر طبقات ضعیف و زحمتکش، تمام تلاش خود را مذبول دارند.

۲. حمایت از افزایش تولید ملی به خصوص در بخش صنعت، کشاورزی و تقویت اقتصاد دانش بنیان، هم‌واره مورد تأکید مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بوده است. مقتضی است شورای عالی هماهنگی اقتصادی، ضمن بررسی موانع کسب و کار بر تأمین مواد اولیه اعطای تسهیلات بانکی به تولیدکنندگان اهتمام ویژه داشته باشد.

۳. بررسی راه‌های خیزش‌آمیز مقابله جامع و قطعی با هر گونه نفوذ دشمن در نهاده‌ها و ادارات به‌ویژه در مراکز تصمیم‌ساز و بر خورد جدی با مفسدان و اخلاکگران اقتصادی و نیز پایش مستمر بر نحوه قیمت‌گذاری و توزیع کالاها مخصوصاً در ماه‌های پایانی سال، همچنین نظارت بر عملکرد گمرکات، تسهیل روند ترخیص کالاهای اساسی مبارزه با قاچاق از مطالبات جدی مردم بوده و عزم جدی مسئولان را می‌طلبد. همچنین اصلاح ساختار اداری و مقابله با فساد و تصفیه عناصر مفسد و ناکارآمد و شناسایی و تقویت عناصر کارآمد و فعال ضروری است.

۴. مسیر پیش‌روی راهبردی جمهوری اسلامی در سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی در چهلمین سال فجر انقلاب اسلامی، با اقتدار، استمرار دارد و باوه‌گویی وزیر خارجه امریکا و دوره‌گردی‌اش در منطقه، ملی دشمنان و تجمع آنان در لهستان، تأثیری در عزم و اراده ملت بزرگ ایران، در حرکت به سمت تحقق تمدن نوین اسلامی، نخواهد داشت. بی‌شک

در راستای پیوستن روحانین مبارز نسل‌در و محمدعلی لطیفی، موسوی خوینی‌ها را تأیید می‌کند و می‌گوید آنچه او درباره هاشمی گفته روایت‌های تاریخی و با موعع‌گیری «سیاسی» متفاوت است. در جریان مقابل اما کارگزاران سازندگی ضمن نقد مواضع موسوی خوینی‌ها از هاشمی رفسنجانی دفاع می‌کند.

در آخرین نوع از این موضع‌گیری‌ها ساسات «خبرآنلاین» بخشی از مصاحبه جواد منصور در روز ۵۸ ازبازنشر داده که در آن، می‌گوید در جریان تسخیر سفارت امریکا، موسوی خوینی‌ها به برخی اصرار کرد که «در این اسناد بگردید، ببینید چیزی علیه بهشتی پیدا می‌کنید؟» جواد منصور ی‌گفته: در بحث سواستفاده از اسناد دو مورد مشکوک دارد. موسوی خوینی‌ها در روز ۵۸ ازبازنشر کرده‌اند که در آن اسناد بگردید، ببینید چیزی علیه بهشتی پیدا می‌کنید؟» دوم زمانی که بحث صلاحیت‌بنی صدر در انتخابات ریاست جمهوری مطرح شد، اسناد مربوط به بنی‌صدر افشانشد

منصوری فرمانده وقت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۵۸ می‌گوید: هشت روز قبل از تسخیر سفارت به واسطه نام‌نهنده اسناد در سپاه در جریان تصمیم‌دانشجویان قرار می‌گیرد اما تصور می‌کرد که این اقدام به‌اطلاع امام وشورای انقلاب رسیده‌است. منصور در بخشی از این گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که می‌گویند منافقین تصمیم به نفوذ در سفارت داشت تا دواغز گرگان‌ها را اعلام کند، می‌گوید: بعید نیست. ما در حفاظت از سفارت خیلی کوشیدیم و چندین اقدام مشکوک را خنثی کردیم. حتی حزب توده خیلی اصرار داشت که ما مانده‌ای اسناد را در اختیار بگیرد یا از اسناد کپی بردارد. همه متراض به رفتار نامناسب دولت امریکا با خبرنگار استیکبار جهانی شده‌است. فعالیت صلح‌امیز قضایی کشورمان باعث افزایش اقتدار و عزت ملی است. ما با تأکید بر ضرورت توسعه صنعت قضایی از دانشمندان ساخت ماهره و برتابگر آن تقدیر می‌نماییم.

مسیر انقلاب شد؟

نکته جالب توجه دیگر اینکه روزنامه قانون حتی یک دلیل بر رد سخنان موسوی خوینی‌ها بیان نمی‌کند.

سانسور دستگیری مجری صداوسیما

در روزنامه‌های اصلاح طلب

اگر کسی در ایران بود که مرزبیه هاشمی، مجری پرس تی‌وی را نمی‌شناخت، با اعلام خبر دستگیری او توسط دولت امریکا در جریان سفر به این کشور به منظور عیادت از برادر بیمارش، با او آشنا شد. اعتراضات مقامات ایرانی و کاربران ایرانی شبکه‌های اجتماعی مختلف اینترنتی از لحظه اعلام خبر شروع شد؛ از وزیر خارجه ایران تا خبرنگاران و کاربران عادی. همه متراض به رفتار نامناسب دولت امریکا با خبرنگار امریکایی الاصل شبکه خبری انگلیسی‌زبان صداوسیما. در زندان حجاب او را برداشته و غذای مخصوص مسلمان‌ها یا گیاه‌خواران هم در اختیار او قرار نگرفته و تنها گوشت خوک

که هاشمی در جلسه خبرگان ۱۴ خرداد ۶۸ تعریف کرد که تأیید نظر امام خمینن در مورد رهبری آیت‌الله خامنه‌ای بود. نکته‌اما آنکه آن‌قدر درگیر تصفیه حساب سیاسی با موسوی خوینی‌ها به نام رهبری است که خود در توهنی آشکار می‌نویسد: «شاید کینه موسوی خوینی‌ها از هاشمی و یار دیرین آیت‌الله به دلیل خاطره‌ای است که هاشمی‌رفسنجانی در آن جلسه خاص به زبان آورد و مسیر انقلاب ایران را تغییر داد.» مسیر انقلاب را تغییر داد؛ « رهبری آیت‌الله خامنه‌ای باعث تغییر مسیر انقلاب شد یا باعث ادامه

گزاره‌خبر

خطیب نماز جمعه تهران:

FATF بازوی امریکا

در اعمال تحریم‌ها علیه ایران است

FATF سازوکاری برای اشراف اطلاعاتی بر منابع مالی و سیستم اقتصادی سایر کشورها و بازوی خزانه‌داری امریکا برای گسترش تحریم‌ها علیه ایران و محور مقاومت است.

به گزارش مهر، آیت‌الله موحدی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران، با بیان اینکه همه باید مراقب رفتار خود باشند، زیرا در آن دنیا باید پاسخگو اعمال خود باشند، اظهار داشت: من به خودم که خطیب جمعه هستم، می‌گویم «خطیب جمعه باید در ده‌ای جامعه را بفهمد، او باید بداند جامعه به کدام دردهای معنوی و اقتصادی مبتلاست و سپس به دنبال درمان آنها باشد.»

موحدی کرمانی مسئولان را خطاب قرار داد و گفت: مسئولان محترم که بار امانت را بر دوش گرفته‌اید، مراقب باشید زیرا شما امانت نگه‌دار و امین مردم هستید، به امانت خیانت نکرده و به وظایف خود عمل کنید. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: ما قضات پاکدست بسیاری داریم اما مبادا شیطان یک قاضی را فریب دهد.

موحدی کرمانی با اشاره به توطئه‌های استیکبار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تصریح کرد: در طول این ۴۰ سال نظام سلطه به سرکردگی امریکا تمام تلاش خود را برای نابودی انقلاب و یا حداقل مهار کردن آن به‌کار گرفت و در این مسیر از هیچ جنایتی دریغ نکرد، اما با وجود این امر اسلامی پس از ۴۰ سال، از یک کشور وابسته، ضعیف و برده امریکا به اعلان و اعتراف خود امریکایی‌ها، جزو ۱۵ کشور قدرتمند جهان است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران تأکید کرد: از وزارت ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی انتظار می‌رود در جهت ساماندهی فضای مجازی و ابتذال اخلاقی و مبارزه با جنگ روانی دشمن، چاره‌اندیشی کنند و برای بومی‌سازی، تقویت شبکه ملی اطلاعات و مقابله با شبکه‌های معاند، گام اساسی بردارند. دولت باید از پیام‌سان‌های داخلی همانند یک پروژه ملی حمایت کند. موحدی کرمانی در بخش دیگری از سخنان خود به کار گروه ویژه اقدام مالی FATF اشاره کرد و گفت: اگر چه کار گروه ویژه اقدام مالی (FATF) یک موضوع تخصصی است، اما مردم با آن آشنا هستند؛ این گروه ۳۰ سال قبل در پاریس توسط امریکا، انگلیس، فرانسه، ژاپن و آلمان تأسیس شد و هدف خود را مبارزه با پولشویی اعلام کرد و بعد از حادنه ۱۱ سپتامبر، مبارزه با تأمین مالی تروریسم را نیز از وظایف خود دانست اما FATF سازوکاری برای اشراف اطلاعاتی بر منابع مالی و سیستم اقتصادی سایر کشورها و بازوی خزانه‌داری امریکابرای گسترش تحریم‌ها علیه ایران

و محور مقاومت است. وی ادامه داد: به‌عنوان مسئولان خزانه‌داری امریکا، آنها می‌گویند برای سخت‌تر کردن شرایط ایران، به تصویب FATF نیاز داریم. این‌ها تعارف می‌کنند که این معاهده برای تسلط امریکا بر جریان مالی کشورها و مبارزه با تروریسم و پولشویی دروغ است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، امریکا و اروپا را مرکز پولشویی جهان دانست و گفت: امریکا، اروپا و اسرائیل، مرکز پولشویی جهان و مادر تروریسم هستند بر اساس اعتراف ترامپ و کلینتون، خود آنها داشن را به هدف تقسیم خاورمیانه، ایجاد کرده‌اند. طالبان را نیز امریکایی‌ها به وجود آوردند و کلینتون به این موضوع اعتراف کرده‌است.

روایت جواد منصوروی

از ماجرای تسخیر لانه جاسوسی

موسوی خوینی‌ها دنبال سند علیه بهشتی بود!

مصاحبه اخیر موسوی خوینی‌ها علیه مر حوم هاشمی رفسنجانی هر روز اخبار جدیدی به خود می‌گیرد. یکی در مقام دفاع از هاشمی اظهار نظر می‌کند و دیگری در مقام دفاع از موسوی خوینی‌ها.

آیت‌الله امام جمرانی می‌گوید نظرات موسوی خوینی‌ها، خشعی و ارتباطی به موضع مجمع روحانین مبارز نسل‌در و محمدعلی لطیفی، موسوی خوینی‌ها را تأیید می‌کند و می‌گوید آنچه او درباره هاشمی گفته روایت‌های تاریخی و با موعع‌گیری «سیاسی» متفاوت است. در جریان مقابل اما کارگزاران سازندگی ضمن نقد مواضع موسوی خوینی‌ها از هاشمی رفسنجانی دفاع می‌کند.

در آخرین نوع از این موضع‌گیری‌ها ساسات «خبرآنلاین» بخشی از مصاحبه جواد منصور در روز ۵۸ ازبازنشر داده که در آن، می‌گوید در جریان تسخیر سفارت امریکا، موسوی خوینی‌ها به برخی اصرار کرد که «در این اسناد بگردید، ببینید چیزی علیه بهشتی پیدا می‌کنید؟» جواد منصور ی‌گفته: در بحث سواستفاده از اسناد دو مورد مشکوک دارد. موسوی خوینی‌ها در روز ۵۸ ازبازنشر کرده‌اند که در آن اسناد بگردید، ببینید چیزی علیه بهشتی پیدا می‌کنید؟» دوم زمانی که بحث صلاحیت‌بنی صدر

در انتخابات ریاست جمهوری مطرح شد، اسناد مربوط به بنی‌صدر افشانشد منصور فرمانده وقت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۵۸ می‌گوید: هشت روز قبل از تسخیر سفارت به واسطه نام‌نهنده اسناد در سپاه در جریان تصمیم‌دانشجویان قرار می‌گیرد اما تصور می‌کرد که این اقدام به‌اطلاع امام وشورای انقلاب رسیده‌است. منصور در بخشی از این گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که می‌گویند منافقین تصمیم به نفوذ در سفارت داشت تا دواغز گرگان‌ها را اعلام کند، می‌گوید: بعید نیست. ما در حفاظت از سفارت خیلی کوشیدیم و چندین اقدام مشکوک را خنثی کردیم. حتی حزب توده خیلی اصرار داشت که ما مانده‌ای اسناد را در اختیار بگیرد یا از اسناد کپی بردارد. همه متراض به رفتار نامناسب دولت امریکا با خبرنگار استیکبار جهانی شده‌است. فعالیت صلح‌امیز قضایی کشورمان باعث افزایش اقتدار و عزت ملی است. ما با تأکید بر ضرورت توسعه صنعت قضایی از دانشمندان ساخت ماهره و برتابگر آن تقدیر می‌نماییم.

منصوری فرمانده وقت سپاه در سال ۵۸ در این باره تصریح کرده‌است: حلال‌در بحث سواستفاده از اسناد دو مورد مشکوک دارد. موسوی خوینی‌ها به برخی افراد اصرار کرد و گفت «در این اسناد بگردید، ببینید چیزی علیه بهشتی پیدا می‌کنید؟» دوم زمانی که بحث صلاحیت‌بنی صدر در انتخابات ریاست جمهوری مطرح شد، اسناد مربوط به بنی‌صدر افشانشد

منصوری فرمانده وقت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۵۸ می‌گوید: هشت روز قبل از تسخیر سفارت به واسطه نام‌نهنده اسناد در سپاه در جریان تصمیم‌دانشجویان قرار می‌گیرد اما تصور می‌کرد که این اقدام به‌اطلاع امام وشورای انقلاب رسیده‌است. منصور در بخشی از این گفت‌وگو در پاسخ به این سؤال که می‌گویند منافقین تصمیم به نفوذ در سفارت داشت تا دواغز گرگان‌ها را اعلام کند، می‌گوید: بعید نیست. ما در حفاظت از سفارت خیلی کوشیدیم و چندین اقدام مشکوک را خنثی کردیم. حتی حزب توده خیلی اصرار داشت که ما مانده‌ای اسناد را در اختیار بگیرد یا از اسناد کپی بردارد. همه متراض به رفتار نامناسب دولت امریکا با خبرنگار استیکبار جهانی شده‌است. فعالیت صلح‌امیز قضایی کشورمان باعث افزایش اقتدار و عزت ملی است. ما با تأکید بر ضرورت توسعه صنعت قضایی از دانشمندان ساخت ماهره و برتابگر آن تقدیر می‌نماییم.

CFT به صحن مجلس باز گشت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی این هفته بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) اعاده‌شده از شورای نگهبان را در دستور کار خود دارند. به گزارش تسنیم، نمایندگان این لایحه را در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۵ مهر سال جاری مصوب کرده بودند که شورای نگهبان ایراداتی را به این لایحه وارد دانسته و بار دیگر برای رفع ایراد به مجلس باز کرده بود. همچنین در جلسه علنی ۱۴ اردی‌سال جاری نمایندگان بخشی از CFT را در مجلس اصلاح کرده‌و بخش دوم آن را به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع دادند. پس از ارجاع بخشی از این لایحه به شورای نگهبان، این شورا طی نامه‌ای به مجلس اعلام کرد که اِیرادات به این لایحه همچنان باقی است و باید این موارد رفع شود. اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در جلسه روز ۱۶ دی خود بر مصوبات قبلی خود درباره CFT اصرار کردند و مقرر شدند این مصوبه کمیسیون بار دیگر در صحن علنی مجلس بررسی شود.